

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA37902896

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: DILUANT, EMAIL - CONFOR OFERTA	Data publicare: 14.04.2025 10:57
Cod si denumire CPV: 44800000-8 Vopsele, lacuri si masticuri (Rev.2)	Data finalizare: 16.04.2025 10:07
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 14.04.2025 13:27
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 16.04.2025 10:07
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta

Denumire: **SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN**
CUI: **1605884**
Adresa: **Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146**
Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**
Telefon: **+40 252312679**
E-mail: **achizitii publice@secom-mehedinti.ro**
Website: **https://www.secom-mehedinti.ro**

Operator economic

Denumire: **S.C. BRICODOMO SRL S.R.L.**
CUI: **16042746**
Adresa: **Strada: Busuiocului, nr. 6, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220065**
Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**
Telefon: **+40 252333307**
E-mail: **claudiu@bricodomo.ro**
Website: **https://www.bricodomo.ro**

Informatii cumparare directa

Descriere	Danke-Diluant 0.9L; Oskar-Rugina email metal 2.5l
Conditii de livrare	La sediul furnizorului
Conditii de plata	cu OP la 30 de zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
DANKE-DILUANT 0.9L	Solicitata: 3	Pret estimat: 15,13
Numar de referinta: Diluant Danke 0.9L	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 15,13
Pret de catalog: 15,13 RON/bucata		Valoare estimata: 45,39
Cod si denumire CPV: 44832200-3 - Diluanti (Rev.2)		Valoare de vanzare: 45,39
Descriere: Dilaunt universal Danke pentru emailuri si lacuri pe baza de rasini alchidice		
OSKAR-RUGINA EMAIL METAL 2.5L	Solicitata: 3	Pret estimat: 155,46
Numar de referinta: Oskar-Rugina 2.5L	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 155,46
Pret de catalog: 155,46 RON/bucata		Valoare estimata: 466,38
Cod si denumire CPV: 44800000-8 - Vopsele, lacuri si masticuri (Rev.2)		Valoare de vanzare: 466,38
Descriere: Email pentru metal ce se aplica pe rugina		
TOTAL		Valoare de vanzare: 511,77 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA37902967

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: PENSULA - CONFORM OFERTA	Data publicare: 14.04.2025 10:59
Cod si denumire CPV: 39800000-0 Produse de curatat si de lustruit (Rev.2)	Data finalizare: 16.04.2025 10:07
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 14.04.2025 13:26
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 16.04.2025 10:07
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta

Denumire: **SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN**
CUI: **1605884**
Adresa: **Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146**
Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**
Telefon: **+40 252312679**
E-mail: **achizitii.publice@secom-mehedinti.ro**
Website: **https://www.secom-mehedinti.ro**

Operator economic

Denumire: **S.C. BRICODOMO SRL S.R.L.**
CUI: **16042746**
Adresa: **Strada: Busuiocului, nr. 6, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220065**
Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**
Telefon: **+40 252333307**
E-mail: **claudiu@bricodomo.ro**
Website: **https://www.bricodomo.ro**

Informatii cumparare directa

Descriere	Pensula galbena 80mm
Conditii de livrare	La sediul furnizorului
Conditii de plata	cu OP la 30 de zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
PENSULA GALBENA 80MM	Solicitata: 3	Pret estimat: 10,08
Numar de referinta: pensula 80	Ofertata: 3	Pret de vanzare: 10,08
Pret de catalog: 10,08 RON/bucata		Valoare estimata: 30,24
Cod si denumire CPV: 44512000-2 - Diverse scule de mana (Rev.2)		Valoare de vanzare: 30,24
Descriere: Pensula maner galben din plastic pentru vopsea		
TOTAL		Valoare de vanzare: 30,24 RON